
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/20  
  

Usnesení 
99. schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.09.2021 

  

čís. 2440/RMOb-Vit/1822/99 
- 

2460/RMOb-Vit/1822/99 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/20  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.09.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2440/RMOb-Vit/1822/99 Vedení/RMOb/0035/21 Ověření zápisu z 96. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 30.08.2021 

2441/RMOb-Vit/1822/99 Vedení/RMOb/0036/21 Ověření zápisu z 97. mimořádné schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 31.08.2021 

2442/RMOb-Vit/1822/99 Vedení/RMOb/0040/21 Určení ověřovatele zápisu z 99. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 15.09.2021 

2443/RMOb-Vit/1822/99 Vedení/RMOb/0041/21 Program 99. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 15.09.2021 

2444/RMOb-Vit/1822/99 Vedení/RMOb/0042/21 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

2445/RMOb-Vit/1822/99 Vedení/RMOb/0034/21 Zápis ze 21. jednání Komise školství a 

kultury 

2446/RMOb-Vit/1822/99 FRaŠ/RMOb/0114/21 Rozpočtové opatření - přijetí dotace na 

Sociální bydlení ve městě Ostrava 

2447/RMOb-Vit/1822/99 FRaŠ/RMOb/0116/21 Rozpočtové opatření - přijetí neinvestiční 

dotace v rámci operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání pro Základní 

školu 

2448/RMOb-Vit/1822/99 FRaŠ/RMOb/0115/21 Poskytnutí dotace DAISY mažoretky, z.s. 

2449/RMOb-Vit/1822/99 KS/RMOb/0074/21 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 

1192/32, k.ú. Vítkovice 

2450/RMOb-Vit/1822/99 KS/RMOb/0083/21 Prodej žulových desek 

2451/RMOb-Vit/1822/99 KS/RMOb/0085/21 Komise dopravy a životního prostředí 

2452/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0472/21 Pronájem pozemku parc. č. st. 2842/4 v k. ú. 

Zábřeh-VŽ - lokalita Syllabova 

2453/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0474/21 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 1006/11 v k. ú. Vítkovice 

(lokalita Zalužanského) 

2454/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0477/21 Ukončení smlouvy o nájmu - umístění 

zařízení (Nerudova 27) 

2455/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0479/21 Souhlas se vstupem na části pozemků, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti 

“INS_FTTH_CZ_0404_70599_OSTRAVA

_VÍTKOVICE_1” 

2456/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0482/21 Ukončení Smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení VB - služebnosti dohodou stavby 

“Ostrava-Vítkovice 942/1, Newwel, VNk” a 

revokace části US 

2457/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0483/21 Pronájem prostor (umístění zařízení) - ul. 

Sirotčí 43a 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/20  
  

2458/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0484/21 Pronájem prostor(umístění zařízení) - ul. 

Štramberská 2-18 

2459/RMOb-Vit/1822/99 BaM/RMOb/0486/21 Záměr pronájmu (umístění zařízení) - 

Syllabova 26 - 34 

2460/RMOb-Vit/1822/99 SV/RMOb/0021/21 Zápis z 21. a 22. jednání komise sociální, 

zdravotní a pro handicapované občany 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  BaM/RMOb/0487/21 Neuplatnění úroků z prodlení za pronájem 

pozemku parc. č. 95 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/20  
  

Vedení/RMOb/0035/21 
Ověření zápisu z 96. schůze RMOb Vítkovice konané dne 30.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2440/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Petra Menšíka o ověření zápisu z 96. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

30.08.2021. 
  
 
Vedení/RMOb/0036/21 
Ověření zápisu z 97. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 
31.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2441/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Petra Baška o ověření zápisu z 97. mimořádné schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 31.08.2021. 
  
 
Vedení/RMOb/0040/21 
Určení ověřovatele zápisu z 99. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
15.09.2021 
  
Usnesení číslo: 2442/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 99. schůze RMOb Vítkovice konané dne 15.09.2021 pana Vojtecha 

Kisse. 
  
 
Vedení/RMOb/0041/21 
Program 99. schůze RMOb Vítkovice konané dne 15.09.2021 
  
Usnesení číslo: 2443/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 99. schůze RMOb Vítkovice konané dne 15.09.2021 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/20  
  

Vedení/RMOb/0042/21 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 2444/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
Vedení/RMOb/0034/21 
Zápis ze 21. jednání Komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 2445/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 21. jednání Komise školství a kultury ze dne 30.08.2021, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 
  
2) ukládá 
  odboru KSaT pokračovat v souladu se zápisem z 21. jednání Komise školství a kultury 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
 
  
FRaŠ/RMOb/0114/21 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na Sociální bydlení ve městě Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2446/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí dotace v rámci projektu “Sociální bydlení ve městě Ostrava” - 

úhrada části nákladů na přípravu bytu 
zvýší se převody mezi st. městy a městskými obvody - příjmy 
§ 6330                 pol. 4137          UZ 7608          ORJ 41               ORG 507        o 100 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612                pol. 5171          UZ 7608           ORJ 39                                       o 100 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/20  
  

FRaŠ/RMOb/0116/21 
Rozpočtové opatření - přijetí neinvestiční dotace v rámci operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání pro Základní školu 
  
Usnesení číslo: 2447/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určené pro Základní školu 
Ostrava-Vítkovice,Šalounova 56, na projekt Šablony III 
zvýší se přijaté transfery ze SR 
                          pol. 4116              UZ 103533063           ORJ 41                  o     832 tis. Kč 
                          pol. 4116              UZ 103133063           ORJ 41                  o     147 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3113             pol. 5336               UZ 103533063           ORJ 14                  o      832 tis.Kč 
§ 3113              pol. 5336              UZ 103133063           ORJ 14                  o      147 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0115/21 
Poskytnutí dotace DAISY mažoretky, z.s. 
  
Usnesení číslo: 2448/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
5) rozhodla 
  o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace spolku DAISY mažoretky, z.s., IČ: 04793986, se 

sídlem Na Chromině 184/109, 747 16 Hať u Hlučína, zastoupenému panem XXXXXXX 
XXXXXXXXXX, na Mistrovství České republiky v mažoretkovém sportu 2021 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0074/21 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1192/32, k.ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2449/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti Penny Market s.r.o. o souhlas s provozováním reklamního zařízení - 

Označením prodejny PENNY MARKET na pozemku parc. č. 1192/32, k.ú. Vítkovice 
  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 1192/32, ostatní plocha, způsob využití silnice, 

k.ú. Vítkovice obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/20  
  

 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
3) ukládá 
  odboru komunálních služeb a hřbitovní správy a odboru vnitřních věcí a spávních činností 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 
KS/RMOb/0083/21 
Prodej žulových desek 
  
Usnesení číslo: 2450/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti o koupi černé žulové krycí desky kryjící samostatnou schránku kolumbária na 

veřejném pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích 
  
2) rozhodla 
  prodat černou nápisovou žulovou desku kryjící samostatnou schránku kolumbária žadatelům: 

1) XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2) XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
3) XXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
4) XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
5) XXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
6) XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
7) XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX 
8) XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXX XX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
9) XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
10) XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
11) XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
12) XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX XXX 
13) XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXX 
14) XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
15) XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX 
16) XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/20  
  

17) XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
18) XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
19) XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
20) XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX 
XXXXXX 
21) XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
22) XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
23) XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
24) XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXX 
25) XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX 
XXXXXX 
26) XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
27) XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
28) XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
29) XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
30) XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXX 
  
v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) za jednotlivý kus 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy, uzavřené dle bodu 2 tohoto usnesení 
  
 
KS/RMOb/0085/21 
Komise dopravy a životního prostředí 
  
Usnesení číslo: 2451/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z jednání komise dopravy a životního prostředí konané dne 30.8.2021 
  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/20  
  

BaM/RMOb/0472/21 
Pronájem pozemku parc. č. st. 2842/4 v k. ú. Zábřeh-VŽ - lokalita Syllabova 
  
Usnesení číslo: 2452/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. st. 2842/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě, panu 
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX XXXXX 
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0474/21 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 1006/11 v k. ú. 
Vítkovice (lokalita Zalužanského) 
  
Usnesení číslo: 2453/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703567 ze dne 29.06.2011 a dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8510703567 ze dne 13.02.2013, na pronájem pozemku parc. č. 1006/11, 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s 
nájemcem XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XX 
XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 
31.10.2021; 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 1006/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/20  
  

BaM/RMOb/0477/21 
Ukončení smlouvy o nájmu - umístění zařízení (Nerudova 27) 
  
Usnesení číslo: 2454/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti AP sobol - internet connectivity s.r.o., IČO 29442443, se sídlem 

Štramberská 2878, 703 00 Ostrava-Vítkovice ze dne  25. 8. 2021 
  
2) rozhodla 
  o ukončení Smlouvy o nájmu - umístění zařízení ev. č. 8640721006 ze dne 22. 6. 2021 za 

užívání části půdních prostor a části střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 
564, jehož součástí je stavba č. p. 249, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dohodou ke dni 30. 9. 
2021 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0479/21 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti 
“INS_FTTH_CZ_0404_70599_OSTRAVA_VÍTKOVICE_1” 
  
Usnesení číslo: 2455/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 1235/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 893/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 477, ostatní, plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 825, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 830, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 897, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1197, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1199, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1200, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1202, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1206, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1207, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1210, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1211, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1212, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1215, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1216, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1218, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1222, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1226, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1227, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/20  
  

• parc. č. 1229, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1230, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1232, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1233, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1247, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1248, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1249, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1284, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1006/29, ostatní plocha, neplodná půda, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1010/5, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/24, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/25, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1188/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/28, ostatní plocha, silnice, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/52, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/53, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/54, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/55, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1201/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1201/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1204/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1208/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1209/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1217/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1220/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1220/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1221/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1231/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1234/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1237/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1240/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1250/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1282/1, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1283/2, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1285/3, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1342/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1342/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/18, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/21, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/37, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/20  
  

• parc. č. 219/43, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/62, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/46, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 224/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/105, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/109, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/11, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/121, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/118, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/22, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/10, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/2, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/23, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/10, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/11, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/12, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/13, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/14, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/15, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/16, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/17, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/18, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/19, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/21, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/24, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/44, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 247/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 248/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 348/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 348/26, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 348/27, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 348/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/20, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/21, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/50, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/51, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/11, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/13, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/20  
  

• parc. č. 403/9, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 469/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 478/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 481/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 527/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 528/13, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 528/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 582/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 687/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 693/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 693/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 723/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 725/3, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 883/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 893/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 911/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  
• parc. č. 1011/11, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1251, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 829/2, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 776/2, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 722, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/7, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/10, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 693/5, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 480/18, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 609/1, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 471/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 404/46, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/15, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,   
za účelem umístění pasivních optických sítí, stavby označené názvem 
“INS_FTTH_CZ_0404_70599_OSTRAVA_VÍTKOVICE_1”, a to včetně umístění a realizace 
stavby, dle přiložených katastrálních situačních výkresů, č. výkresů C.2-01 (příloha č. 2), 
C.2-02 (příloha č. 3), C.2-03 (příloha č. 4), C.2-04 (příloha č. 5), C.2-05 (příloha č. 6), 
C.3-01 (příloha č. 7), C.3-02 (příloha č. 8), C.3-03 (příloha č. 9), C.3-04 (příloha č. 10), 
C.3-05 (příloha č. 11), s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti, dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými odborem 
KSaHS ze dne 31.08.2021 (příloha č. 13): 
• Před započetím prací bude pořízena fotodokumentace a bude na prohlídku místa přiván 
správce komunikací a zeleně. 
• Dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou, budou předlážděny 
s přesahem 0,5 m na každou stranu výkopu. Definitivní úpravy povrchů budou provedeny do 
původního vzhledu se zachováním konstrukčních vrstev. 
• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu komunikací ul. Zengrova, Tavičská, Ocelářská, 
Nerudova, Lidická, Mírová, Kutuzovova, Jeremenkova, Tržní, Zalužanského, Obytná, Sirotčí, 
Erbenova, Šalounova, Halasova, Prokopa Velikého, Ruská, Výstavní, Věžní, Okružní, Rudná, 
Bivojova, Kovářská, Floriánova, Ryskova, Sad J. Jabůrkové, žádným způsobem zasahováno, 
stavební materiál nebude ukládán na vozovky, chodníky ani v jejich bezprostřední blízkosti. 
• Trávník bude po ukončení prací ohumusován a oset trávním semenem, v blízkosti vzrostlých 
dřevin bude výkop prováděn ručně ve vzdálenosti min 2,5 m od paty kmene, dřeviny budou 
chráněny před mechanickým poškozením. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/20  
  

• Před konečnou úpravou bude žadatel zabezpečovat bez prodlení odstranění závad 
vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev komunikace nebo poklesem výplně 
výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto závad. 
• Stavební zábor bude umístěn tak, jak je zakresleno v předložených katastrálních situačních 
snímcích. 
• Po celou dobu stavby, tj. provádění stavebních prací bude zajištěn bezpečný pohyb chodců 
a vozidel dopravními značkami včetně zajištění řádného označení a osvětlení překážek a 
výkopů na dotčených komunikacích a chodnících dle příslušných právních předpisů a norem. 
• Výkopy na komunikacích budou opatřeny ochranným zábradlím nebo hrazením. 
• Při ukončení stavebních prací budou odstraněny všechny součásti zařízení staveniště z 
dotčených pozemních komunikací. 
• Po ukončení stavby je žadatel povinen uvést místo stavebních prací do původního 
nezávadného stavu, tj. do stavu před zahájením stavby. 
• Ihned po ukončení stavby je povinen žadatel vyzvat správce pozemní komunikace (Renata 
Baranová, tel.: 599 453 113) k přejímce pozemků.O přejímce pozemků bude sepsán protokol 
za účasti správce pozemní komunikace a zeleně. 
• Nad projednaný rozsah nebude do pozemku parc. č. 893/6, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, žádným způsobem zasahováno. 
• Stavitel zajistí náhradní výsadbu cibulovin na části pozemku parc. č. 718/1, ostatní plocha, 
zeleň, k. ú. Vítkovice, v místě umístění stavby. 
• Upozorňujeme, že komunikace ul. Jeremenkova, Zengrova, Lidická, Mírová, Erbenova, 
Halasova, Ruská, Výstavní, Rudná, jsou v operativní správě Ostravských komunikací, a. s. 
• Činnost na pozemcích v ochranném pásmu tramvajové trati je nutno konzultovat 
s Dopravním podnikem Ostrava a. s. 
• Činnost na pozemku parc. č. 478/1, ostatní komunikace, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, Sad Jožky Jabůrkové je nutno konzultovat s příslušným orgánem státní správy, 
jelikož se jedná o významný krajinný prvek. 
Souhlas vydává pro právnickou osobu T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se 
sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787.  
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrálních situačních výkresů, č. 

výkresů C.2-01 (příloha č. 2), C.2-02 (příloha č. 3), C.2-03 (příloha č. 4), C.2-04 (příloha č. 5), 
C.2-05 (příloha č. 6), C.3-01 (příloha č. 7), C.3-02 (příloha č. 8), C.3-03 (příloha č. 9), 
C.3-04 (příloha č. 10), C.3-05 (příloha č. 11). 

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00, 
Praha 4 - Chodov, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 3787 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím 
oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků 
• parc. č. 1235/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 893/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 477, ostatní, plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 825, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 830, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/20  
  

• parc. č. 897, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1197, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1199, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1200, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1202, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1206, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1207, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1210, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1211, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1212, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1215, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1216, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1218, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1222, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1226, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1227, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1229, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1230, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1232, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1233, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1247, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1248, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1249, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1284, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1006/29, ostatní plocha, neplodná půda, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1010/5, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/24, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/25, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1011/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1188/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/28, ostatní plocha, silnice, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/52, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/53, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/54, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1192/55, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1201/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1201/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1203/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1204/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1208/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1209/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1217/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1220/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1220/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1221/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1231/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/20  
  

• parc. č. 1234/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1237/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1240/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1250/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1252/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1282/1, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1283/2, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1285/3, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1342/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1342/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/18, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/21, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/37, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/43, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 219/62, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 223/46, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 224/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/105, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/109, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/11, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/121, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/118, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/22, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 233/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/10, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/2, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/23, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/10, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/11, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/12, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/13, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/14, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/15, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/16, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/17, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/18, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/19, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/21, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/24, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 243/44, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 247/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 248/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/20  
  

• parc. č. 348/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 348/26, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 348/27, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 348/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/20, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/21, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/50, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 402/51, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/11, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/13, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 403/9, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 469/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 478/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 481/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 527/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 528/13, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 528/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 582/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 687/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 693/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 693/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 723/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 725/3, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 883/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 893/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 911/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  
• parc. č. 1011/11, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1251, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 829/2, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 776/2, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 722, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/7, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 718/10, zast. pl. a nádvoří, společný dvůr, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 693/5, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 480/18, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 609/1, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 471/3, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 404/46, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 242/15, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, pasivní optickou síť, stavbu 
označenou názvem “INS_FTTH_CZ_0404_70599_OSTRAVA_VÍTKOVICE_1”, v rozsahu, 
který je pro účely této smlouvy zobrazen v  katastrálních situačních výkresech, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/20  
  

č. výkresů C.2-01 (příloha č. 2), C.2-02 (příloha č. 3), C.2-03 (příloha č. 4), C.2-04 (příloha č. 
5), C.2-05 (příloha č. 6), C.3-01 (příloha č. 7), C.3-02 (příloha č. 8), C.3-03 (příloha č. 9), 
C.3-04 (příloha č. 10), C.3-05 (příloha č. 11).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
znaleckého posudku výnosovým způsobem podle ust.  § 16b zákona o oceňování majetku, a 
to zejména s ohledem na platnost ust. § 104 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích.   

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0482/21 
Ukončení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB - služebnosti dohodou 
stavby “Ostrava-Vítkovice 942/1, Newwel, VNk” a revokace části US 
  
Usnesení číslo: 2456/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. sml. 

OBaM/04/2020 ze dne 29.07.2020, pro stavbu podzemního elektrického vedení VN o napěti 
22 kV a podzemního vedení Optické infrastruktury, stavby označené názvem 
“OSTRAVA-VÍTKOVICE 942/1, NEWWEL, VNk”, na části pozemku parc. č. 942/67, ostatní 
plocha, způsob využití zeleň, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava a části pozemku parc. č. 942/68, 
ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s 
právnickou osobou ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústní nad Labem, oddíl B, vložka 2145, a to dohodou k 31.10.2021. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) revokuje 
  část US č. 1315/RMOb-Vit/1822/56 ze dne 08.07.2020, a to bod č. 1) a 2) v plném znění. 
  
 
BaM/RMOb/0483/21 
Pronájem prostor (umístění zařízení) - ul. Sirotčí 43a 
  
Usnesení číslo: 2457/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava ze dne 11. 6. 2021   
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/20  
  

2) rozhodla 
  nepronajmout část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže ve stavbě č. p. 

695, která je součástí pozemku parc. č.  216/6, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava na ulici Sirotčí 
43a v Ostravě-Vítkovicích společnosti PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 
28. října 1168/102, 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava za účelem umístění zařízení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0484/21 
Pronájem prostor(umístění zařízení) - ul. Štramberská 2-18 
  
Usnesení číslo: 2458/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava ze dne 4. 5. 2021   
  
2) rozhodla 
  nepronajmout prostor v domě na ul. Štramberská 2a, 2b, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18: 

• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 936/15, 
jehož součástí je stavba č. p. 831, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 936/16, 
jehož součástí je stavba č. p. 830, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 936/14, 
jehož součástí je stavba č. p. 829, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 936/11, 
jehož součástí je stavba č. p. 731, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 936/17, 
jehož součástí je stavba č. p. 825, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 942/5, 
jehož součástí je stavba č. p. 732, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 942/9, 
jehož součástí je stavba č. p. 824, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 942/6, 
jehož součástí je stavba č. p. 742, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 942/10, 
jehož součástí je stavba č. p. 826, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
• část půdních prostor a část střechy pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č. 942/7, 
jehož součástí je stavba č. p. 761, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
společnosti PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava- 
Moravská Ostrava za účelem umístění zařízení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/20  
  

BaM/RMOb/0486/21 
Záměr pronájmu (umístění zařízení) - Syllabova 26 - 34 
  
Usnesení číslo: 2459/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu prostor v domě na ul. Syllabova 26, 28, 30, 32, 34 za účelem umístění 

zařízení na dobu neurčitou: 
• část sklepních prostor pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č.st. 1696, jehož 
součástí je stavba č. p. 2041, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 
• část sklepních prostor pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č.st. 1697, jehož 
součástí je stavba č. p. 2042, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 
• část sklepních prostor pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č.st. 1698, jehož 
součástí je stavba č. p. 2040, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 
• část sklepních prostor pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č.st. 1699, jehož 
součástí je stavba č. p. 2039, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 
• část sklepních prostor pro vedení datové kabeláže na pozemku parc. č.st. 1700, jehož 
součástí je stavba č. p. 2038, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 
SV/RMOb/0021/21 
Zápis z 21. a 22. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované 
občany 
  
Usnesení číslo: 2460/RMOb-Vit/1822/99 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 21. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany ze dne 15.6.2021, 

který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 
  
2) bere na vědomí 
  zápis z 22. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované ze dne 26.7.2021, který 

tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 
  
 
 


